Schlauchschutz
Artikel Nr Beschreibung
PROHO20,5-B Gummischlauchschutz für Schläuche mit einem Außendurchmesser von max. Ø20,5 mm, blau
PROHO20,5-R Gummischlauchschutz für Schläuche mit einem Außendurchmesser von max. Ø20,5 mm, rot
PROHO21-B Gummischlauchschutz für Schläuche mit einem Außendurchmesser von max. Ø21 mm, blau
PROHO21-R Gummischlauchschutz für Schläuche mit einem Außendurchmesser von max. Ø21 mm, rot
PROHO22,5-B Gummischlauchschutz für Schläuche mit einem Außendurchmesser von max. Ø22,5 mm, blau
PROHO23-B Gummischlauchschutz für Schläuche mit einem Außendurchmesser von max. Ø23 mm, blau
PROHO23-R Gummischlauchschutz für Schläuche mit einem Außendurchmesser von max. Ø23 mm, rot
PROHO23-Y Gummischlauchschutz für Schläuche mit einem Außendurchmesser von max. Ø23 mm, gelb
PROHO23-G Gummischlauchschutz für Schläuche mit einem Außendurchmesser von max. Ø23 mm, grün
PROHO28-B     Gummischlauchschutz für Schläuche mit einem Außendurchmesser von max. Ø28 mm, blau
PROHO31-B Gummischlauchschutz für Schläuche mit einem Außendurchmesser von max. Ø31 mm, blau
PROHO31-R Gummischlauchschutz für Schläuche mit einem Außendurchmesser von max. Ø31 mm, rot
PROHO31-Y Gummischlauchschutz für Schläuche mit einem Außendurchmesser von max. Ø31 mm, gelb
PROHO31-G Gummischlauchschutz für Schläuche mit einem Außendurchmesser von max. Ø31 mm, grün
    PROHO 21, 23, 28 und 31   PROHO 20,5  und 22,5
Dimensionen in mm
Artikel Nr A B C D E F G H Passend für
PROHO20,5 146 33 n.a. 20,5 20,5 29 20,5 4 FJ13
PROHO21 175 40 40 23,5 21 30 21 5
PROHO22,5 148 34,5 37 23 22,5 31 22.5 3
PROHO23 175 40 40 25 23,3 30 23,3 5 CT13,  SR13
PROHO28 175 43 40 30 28,5 33,2 28,5 5 SR19
PROHO31 175 48,3 40 33,3 31,3 38 31,3 5 CT19
Andere Abmessungen und/oder Farben auf Anfrage erhältlich
Wir empfehlen den
Gummischlauchschutz, um den
Schlauch vor dem Abknicken zu
schützen und als komfortablen Griff
für den Benutzer.
Sie sind in verschiedenen Größen
und Farben erhältlich.